
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte

11 32 46 19 29 20

2514

8:4

╳
18

3
19

7
21

11
23

14
25

15
Auszeit

Ende
12:43

B  SV 1845 Ess… S

I II III IV V VI Punkte

80 70 71 81 14 26

1594

5:14

1
10

3
11

4
14

5
15

6 9 Auszeit

4:9
9:18

S
A
T
Z

2

Start
12:46

B  SV 1845 Ess… R

I II III IV V VI Punkte

14 26 80 71 94 81

19

╳
15

2
16

5
17

6
18

8
19

10 Auszeit

5:8
16:16

Ende
13:11

A  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte

11 32 46 14 29 20

258 19

22:19 5:2

4
14

5
17

8
19

9
21

11
25

13
Auszeit

13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Ost männlich
gemischt

A  TSV Birkach vs. SV 1845 Esslingen B

Spiel 5 19.01.2025 12:00 Uhr

Landkreishalle Heidenheim
89518 Heidenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Birkach 9/14

8 Ketabi, Jonas X

11 Busenius, Alexander X
14 Tomljenovic, David X
19 Walther, Tom X
20 Rosskopf, Ben X

29 Gauthier, Carlos X
32 Gerlach, Fabian X
38 Stetter, Paul
46 Reineke, Nils X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV 1845 Ess… 7/14

14 Harter, Ilja X

26 Aberle, Alexander X
70 Heldmaier, Tom X
71 Scharpf, Max X
80 Blase, Maximilian X

81 Edenhofer, Jonathan X
94 Klotz, Anton X

B  Libero

B  Offizielle

T Marvulli, Alessia
CT Amiri, Parnian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Birkach SV 1845 Ess… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 43 15 0 1 2
1 2 1 25 2 25 19 0 0 2

3

1 3 2 50 68 34 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Birkach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grimm , Ben 1 Eidenmiller, Philipp
2 Lai, Phillip 2 Cengiz, Ilyas

Schr. Koch, Mathis
Assist. Haber, Tim

Dokument erstellt: 19.01.2025 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


