

Bezirksmeisterschaft U16 Ost männlich

gemischt

(A) TSV Birkach vs. SV 1845 Esslingen (B)

Spiel 5

19.01.2025 12:00 Uhr

Landkreishalle Heidenheim 89518 Heidenheim



			S		art :00	A TSV Birkach				R		de :43	B	s			
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	11	32	46	19	29	20		80	70	71	81	14	26	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z	Ŀ				14			25						94	15
Aufst			Spielstand Z					8:4]						5:14
L			_														
	A 6 .	1. 5. 2. 6.	1	X 18	3 19	7 21	11 23	14 25	15	Auszeit	1 10		4 14	5 (1)	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	פו	<u> </u>	۷3	∠)			10	1 1	114	ا			4:9 9:18

S	Start 12:46		B SV 1845 Ess				R		de :11	Q	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	26	80	71	94	81		11	32	46	14	29	20	
Ľ							19					8	19	25
Z												22:19	5:2	
2	X 15		5 17	6 18	P	10	Auszeit	4 14	5 17	8 19	9 21	11 [2]	13	Auszeit
	2	0	,	10	<u> </u>		5:8 16:16		,	۲	۲ ا	<u> </u>		13:13

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	·	9/14	B	SV 1845 Ess	7/	14
8	Ketabi, Jonas	Х	14	Harter, Ilja		Χ
11	Busenius, Alexander	Χ	26	Aberle, Alexander		Χ
14	Tomljenovic, David	Χ	70	Heldmaier, Tom		Χ
19	Walther, Tom	Χ	71	©Scharpf, Max		Χ
20	© Rosskopf, Ben	Х	80	Blase, Maximilian		Χ
29	Gauthier, Carlos	Χ	81	Edenhofer, Jonathan		Χ
32	Gerlach, Fabian	Χ	94	Klotz, Anton		Χ
	Stetter, Paul		(B)	Libero		
46	Reineke, Nils	Χ	B	Offizielle		
(A)	Libero		Ť	Marvulli, Alessia		
(A)	Offizielle		ĊТ	Amiri, Parnian		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schiedsgericht

Grimm , Ben Lai, Phillip

Linienrichter	1
Eidenmiller, Philipp	
Cengiz, Ilyas	Do

Koch, Mathis Assist. Haber, Tim

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11
Sieger: TSV Birkach 2:0

25

SV 1845 Ess... (B)

43 15 0 1 2

68 34 0 1 4

19 0 0 2

(A) TSV Birkach

0 1 1 **25** 1 1 2 1 **25** 2

1 3 2 50